
  

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

Area Tecnico-Manutentiva-Urbanistica e Lavori Pubblici 

 

Via Vittorio Emanuele 1  –  98060  MONTAGNAREALE  –  � 0941-315252  -   � 0941-315235  –   C.F.: 86000270834  - P. I.:  00751420837 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 
 

 
. N° 283 DEL 04.09.2013 
 

 
PROT. INT. N° 165 DEL 03.09.2013 

 
 
 

OGGETTO: Liquidazione “ Somme da restituire all'Assesorato 
Regionale Lavoro  fondo Siciliano per cantiere di lavoro 
n° 8501653”. 
 

 

 

Il sottoscritto geom. Antonino Costanzo, Responsabile con funzioni di 
Dirigente dell'Area Tecnica, Manutentiva, Urbanistica  e Lavori Pubblici, giusta 
Determinazione Sindacale n° 30 del 29.04.2013: 
VISTO l'atto di notifica del Monte Paschi Serit per recupero somme da restituire  
all'Assessorato Regionale Lavoro fondo Siciliano iscritto a ruolo n° 2013/000719 
entrate coattive Decreto 99/11 del 19.04.2011, acclarato al N/s protocollo generale in 
data 4.07.2013 prot. N° 3442; 
DATO ATTO che si necessita la restituzione somme all'Assessorato Regionale 
Lavoro fondo Siciliano riguardante un cantiere di lavoro n° 8501653 per un importo 
complessivo di € 61,82, oltre € 1.30 per spese postali; 

     VISTO il regolamento Comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
 

    -Di liquidare e pagare la somma di € 62,82  in favore della Regione Sicilia 
Assessorato  Regionale Fondo Siciliano mediante bollettino postale intestato a 
Riscossione Sicilia S.p.A Prov ME -RAV-AGENTE RIS sul c/c n° 12488987, oltre € 
1,30 per spese postali; 

     -Di autorizzare l’ufficio ragioneria a pagare; 
     Di imputare la spesa  di € 63,12 , da imputare  al Titolo 1, Funzione 1, Servizio 8, 

Intervento 8, bilancio 2011; 
  -Di trasmettere copia della presente all’ufficio segreteria affinché disponga la 

pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 
     Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del Responsabile del     
     Servizio economico- finanziario, in conformità alla legge 142/90 e successive    
      modificazioni. 
      L’allegato prospetto alla presente determinazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 18  
     del D.L. 83/2012, verrà inserito, per esteso, nel sito ufficiale del Comune sotto il link  



 “Trasparenza amministrazione aperta” contestualmente alla pubblicazione della 
presente all’albo on-line del Comune. 

   
   
     Montagnareale lì, 3.09.2013                   Il Responsabile dell'Area Tecnica

                       F.to        geom. A. Costanzo 
 
           

 
 
 
 
 
 
  AREA ECONOMICA FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e 
si attesta la copertura finanziaria come sopra 
riportata. 
Li 04.09.2013                               Il Ragioniere 
                                           F.to     Nunzio Pontillo 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


